VALVOLE A SFERA IN ACCIAIO
 PER GAS
GAS STEEL BALL VALVE��������
FULL BORE FLANGED
STEEL BALL VALVE WAFER TYPE
VALVOLE A SFERA IN ACCIAIO FLANGIATE
TIPO WAFER A PASSAGGIO TOTALE
Materiali standard:

C
A
B
D
N
*  Su richiesta la quota “A” può essere fornita in altre dimensioni.
 On request “A” is available with other dimensions.
** Il codice si riferisce alla versione standard a stock
 con fl angiatura UNI PN 40.
 The code is referred to the standard version
 with fl ange UNI PN 40.
VERSIONE PER IMPIEGO BASSA TEMPERATURA/MODEL FOR LOW TEMPERATURE
Corpo/Body ASTM A350 LF2  Ts -40° C
VERSIONE STANDARD/STANDARD MODEL
codice**/code** DN Diametro ø inch A*mm B mm C mm
VSF011531 15 1⁄2” 36 100 148
VSF012031 20 3⁄4” 38 105 148
VSF012531 25 1” 43 100 174
VSF013231 32 1 1⁄4” 54 105 274
VSF014031 40 1 1⁄2” 64 110 274
VSF015031 50 2” 85 128 286
VSF016531 65 2 1⁄2” 103 200 386
VSF018031 80 3” 120 215 386
VSF018531 100 4” 155 220 515
VSF018731 125 5” 182 230 515
VSF018931 150 6” 210 250 670
codice**/code** DN Diametro ø inch A*mm B mm C mm
VSF011531/C 15 1⁄2” 36 100 148
VSF012031/C 20 3⁄4” 38 105 148
VSF012531/C 25 1” 43 100 174
VSF013231/C 32 1 1⁄4” 54 105 274
VSF014031/C 40 1 1⁄2” 64 110 274
VSF015031/C 50 2” 85 128 286
VSF016531/C 65 2 1⁄2” 103 200 386
VSF018031/C 80 3” 120 215 386
VSF018531/C 100 4” 155 220 515
VSF018731/C 125 5” 182 230 515
VSF018931/C 150 6” 210 250 670
Omologate / Approved

 face to face DIN 3202 F4 – F5 PN 10-40
A2 = scartamento secondo ANSI 300
 face to face ANSI 300
Su richiesta scartamenti ANSI 150-600/UNI PN 64 e PN 100
On request face to face  ANSI 150-600/UNI PN 64 e PN 100
VERSIONE PER IMPIEGO BASSA TEMPERATURA/MODEL FOR LOW TEMPERATURE
Corpo/Body ASTM A350 LF2  Ts -40° C
VERSIONE STANDARD/STANDARD MODEL
Standard materials:
B
D
N
A/A2
C
codice*/code* DN Diametro ø inch A mm A2 mm B mm C mm
VSF111531 15 1⁄2” 115 140 105 148
VSF112031 20 3⁄4” 120 152 105 148
VSF112531 25 1” 125 165 110 174
VSF113231 32 1 1⁄4” 130 180 100 274
VSF114031 40 1 1⁄2” 140 191 108 274
VSF115031 50 2” 150 216 128 286
VSF116531 65 2 1⁄2” 170 241 167 386
VSF118031 80 3” 180 283 182 386
VSF118531 100 4” 190 305 225 515
VSF118731 125 5” 325 381 - 515
VSF118931 150 6” 350 403 245 670
codice*/code* DN Diametro ø inch A mm A2 mm B mm C mm
VSF111531/C 15 1⁄2” 115 140 105 148
VSF112031/C 20 3⁄4” 120 152 105 148
VSF112531/C 25 1” 125 165 110 174
VSF113231/C 32 1 1⁄4” 130 180 100 274
VSF114031/C 40 1 1⁄2” 140 191 108 274
VSF115031/C 50 2” 150 216 128 286
VSF116531/C 65 2 1⁄2” 170 241 167 386
VSF118031/C 80 3” 180 283 182 386
VSF118531/C 100 4” 190 305 225 515
VSF118731/C 125 5” 325 381 - 515
VSF118931/C 150 6” 350 403 245 670
Omologate / Approved

B
E
D
N
A
1
L T
Disponibili versioni in bassa temperatura Ts -40° C - Also available low temperature design Ts -40° C
Filettatura standard UNI ISO 7.1  - Standard threaded UNI ISO 7.1
Su richiesta versioni a passaggio ridotto - On request versions with reduced bore
In fase d’ordine specifi care sfera tipo “L” o “T”  (vedi disegno)
When ordering please specify the type of ball “L” or “T” (see drawing)
codice/code DN Diametro ø inch A mm A1 mm B mm C mm
VSF410831 8 1⁄4” 75 37,5 63 150
VSF411231 10 3/8” 75 37,5 63 150
VSF411531 15 1⁄2” 90 45 85 185
VSF412031 20 3⁄4” 102 51 90 185
VSF412531 25 1” 120 60 95 285
VSF413231 32 1 1⁄4” 135 67,5 100 285
VSF414031 40 1 1⁄2” 155 77,5 105 285
VSF415031 50 2” 185 90 125 355
VALVOLA A SFERA FILETTATA A TRE VIE PASSAGGIO TOTALE IN ACCIAIO
FULL BORE THREADED THREE WAY STEEL BALL VALVE
VALVOLA MONOBLOCCO IN ACCIAIO ATTACCHI FILETTATI, PASSAGGIO TOTALE
FULL BORE THREADED ONE PIECE BODY STEEL BALL VALVE

A
codice*/code* DN Diametro ø inch Amm B mm C mm
VSF020841 8 1⁄4” 65 62 150
VSF021241 10 3/8” 65 62 150
VSF021541 15 1⁄2” 75 70 185
VSF022041 20 3⁄4” 90 85 185
VSF022541 25 1” 100 90 285
VSF023241 32 1 1⁄4” 115 95 285
VSF024041 40 1 1⁄2” 125 100 285
VSF025041 50 2” 150 105 285
Disponibili versioni in bassa temperatura Ts -40° C - Also available low temperature design Ts -40° C
* Codice della versione standard a stock con filettatura UNI ISO 7:1 serie 800 psi (60 bar).
 Code of the standard version with threaded UNI ISO 7.1 series 800 psi (60 bar).
  Su richiesta versioni a passaggio ridotto - On request versions with reduced bore
codice/code DN Diametro ø inch A mm B mm C mm
VSF031531 15 1⁄2” 108 70 150
VSF032031 20 3⁄4” 119 85 185
VSF032531 25 1” 127 90 185
VSF033231 32 1 1⁄4” 140 95 285
VSF034031 40 1 1⁄2” 165 100 285
VSF035031 50 2” 178 105 285
VSF036531 65 2 1⁄2” 191 160 355
VSF038031 80 3” 203 203 355
VSF038531 100 4” 229 227 410
Disponibili versioni in bassa temperatura Ts -40° C - Also available low temperature design Ts -40° C
Il codice si riferisce alla versione standard a stock con flangiatura UNI PN 40.
The code is referred to the standard version with flange UNI PN 40.